Especificacdes técnicas : Ref. 561721

Bandas

Margem de frequéncias
Ganho

Margem de regulagao de ganho
Nivel de saida DIN45004B
Nivel de saida EN50083
Figura de ruido

Numero de entradas
Entradas/Bandas
Corrente max. entradas
Alimentagao

indice de protecgéo (IP)
Temperatura de trabalho

MHz
dB
dB

dBpv
dBpv
dB

mA
Vdc

VHF

UHF
470 ... 694

28
0..20

108

115

6,5

UHF2
40
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